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Akcijski RPG u srednjevjekovnom fantasy okruzenju
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1. Sword and Board ," .
&%

¢ |Istrazivanje proceduralno
generiranog svijeta i otkrivanje
raznih stvari unutar njega

® Izazovna, ali postena akcijska
borba

¢ Situacije u kojima igracev izbor
utjeCe naishod

¢ Radnja

B Smjestena u fiktivnom svijetu Avelora

B Nakon Sto izgubi obitelj i Zivot od
strane zlog lorda Acherona, glavni lik
The Traveler vracen je u Zivot
nepoznatom silom te dobiva Sansu za
osvetu

B Samo pocetaki kraj imaju unaprijed
predodredeni ishod, sve ostalo ovisi
o igracu
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Sword and Board
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Sword and Board (P

.
Claymore. A must have for anyone
serious in overcompensating.

Claymore

Price: 100 gold.
Length: 1.28 meters.
" Damage scaling: 0.92.
Greatsword_Katana B \eight: 1 units.

=
What are the latest rumors? ‘ Nothing today, thank you.
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LUCKY FOOL

AUTORI:

Hugo Pacandi (hpacandi@unipu.hr)

Mislav Hager (mhager@unipu.hr)

Sean Hasanagic (shasanagic@unipu.hr)

Edi Crnkovi¢ (ecrnkovic@unipu.hr)




2. Lucky Fool ((®

&
® ‘“Tower defense meets
Hack&Slash”
¢ Radnja

B Poslani ste od boga da Stitite
budalu od nesrece

M Stavljeni ste u ulogu andela ciji
zadatak je da sprijeCi vraga da
naudi budali: osobi koja ne
shvaca Sto se dogada oko nje, te
krece u pustolovinu oko svijeta

¢ Igrivost

B Opremljeni stitom i macem,
blokirate projektile koje Salje
vrag te ubijate njegove
izaslanike

B Bog 3Salje razne modi koje vam
olakSavaju zadatak te pomazu u
sticenju budale
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Lucky Fool \//,

MAIN MENU
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RESTART MAIN MENU
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Fear/No/More

2D top-down akcijska avantura

AUTORI:

Doroteo Macan (dmacan@unipu.hr)

Luka Bastijanic (lbastijanic@unipu.hr)

Mateo Kovacek (mkovacek@unipu.hr)
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3. Fear/No/More ({"
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¢ Radnja

M Igra pocCinje odlaskom kod
Dr. Normana — stru¢njaka
za strah
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U borbi protiv straha igrac
ulazi u svijet snova gdje se
protiv njih bori
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Svaka vrata u igri skrivaju
drugi tip straha

Potrebno otkriti logiku da
se pobijedi svaki tip straha
M Nakon prelaska svih

prostorija otvara se
posljednja prostorija
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Fear/No/More
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Fear/No/More




Hvalal

ORGANIZACIJA:

Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli
Odjel za informacijsko-komunikacijske tehnologije
Diplomski studij Informatika, 1. godina
Dizajn i programiranje racunalnih igara, Ak.god. 2016./2017.
Nositelj: Tihomir Orehovacki (tihomir.orehovacki@unipu.hr)

Asistent: Nikola Tankovi¢ (nikola.tankovic@unipu.hr)
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